様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　様

ふりがな

お名前

供花商品一覧

商品

金額

数量

札

名

　　　　　商品・金額・数量・札名をご記入下さい　　　　記入例

こちらの注文書に必要事項をご記入の上、左記へFAXにてお申し込み

をお願い致します。FAXが届きましたら、確認のお電話を致します。FAX.011-218-4445
家ご葬儀　　　　　　　　    供花ご注文用紙

連絡が無い場合はFAXが届いていない可能性がございますので、
お手数ですが左記までお電話下さいますようお願い申し上げます。
※誠に恐縮ではございますが、18時以降のご注文は翌朝の確認とさせて頂きます。

ご注文者様

TEL.0120-846-770
合同会社　家族葬のサンシェール

クラッセ with メモリエ

ご住所

ＴＥＬ

ＦＡＸ

〒　　-

☑アレンジ　□スタンド□アレンジ　□スタンド□アレンジ　□スタンド□アレンジ　□スタンド

1

携帯：

　 　　月　　　日（　　曜日）　　　　時　　 　分

※原則として通夜当日の13時までのご注文をお願い致します。

22,000円(税込）　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　円

通夜日時

供供供

アレンジメント
（胡蝶蘭2本入

り・大）
22,000円
（税込）

アレンジメント
（小）

13,200円
（税込）

アレンジメント
（胡蝶蘭1本入

り・中）
16,500円
（税込）

供

花
屋

太
郎

請求書を希望する場合（　ＦＡＸで可　・　郵送を希望　）←いづれかに○をお願い致します。

※振込み手数料はお客様のご負担となります。

スタンド生花
（１段）
16,500円
（税込）

スタンド生花
（２段）
22,000円
（税込）

スタンド生花
(豪華2段・胡蝶

蘭入り)
27,500円
（税込）

住信SBIネット銀行　法人第一支店　普通１７５２８７５　ド）カゾクソウノサンシエール

お振込み先口座

　【お支払い方法】□お通夜時お支払い　□告別式時にお支払い　□銀行振込み

	Sheet1